
Jászárokszállás Város Ön-
kormányzata, képviselő-tár-
saim, a JVSE, és a város nevé-
ben nagy tisztelettel köszö-
nöm Dr. Csányi Sándor OTP
Bank elnök-vezérigazgató úr
anyagi támogatását és szak-
mai támogatását, mellyel a
városi sportcsarnok megépí-
tésének ügyét, lehetőségét
elősegíti. A hiányzó 400 millió
forintot a sportcsarnokhoz
elnök úr biztosítja nekünk.
Tisztelettel köszönjük, tiszte-
lettel köszönöm!

A sportcsarnok ügye, kérdése
egy visszatérő történet, már-már
mesébe illő. Bevallom, mióta pol-

gármester lettem azóta a JVSE és
a sportcsarnok folyamatos kihí-
vás elé állított, de mindvégig bíz-
tam benne, hogy mint minden
mesében, a végén lesz egy nép-
mesei fordulat, s minden jóra
fordul. A JVSE szakosztályveze-
tője és munkatársai évek óta ter-
vezik időt-energiát nem sajnálva
a csarnok megvalósítását, s ezért
erőn felül mindent megtettek. Az
MLSZ által jóváhagyott határozat
értelmében egy nagyságrendileg
680.000.000, Ft-os csarnok meg-
építéséhez kaptak támogató ha-
tározatot 2020-ban. A TAO-s fel-
töltés 280 millió forintig jutott,
ami óriási eredmény. De vala-
hogy nem haladt tovább, s köz-

ben természetesen az építő-
anyag árak elszabadultak, az idő
meg csak telt, s az eredeti ter-
vekre a támogatói határozatban
szereplő összeg már nem volt
elegendő. Elnök úr segítségét
kértem tavaly tavasszal, aki szak-
mai segítséget. útmutatást adott
ahhoz, hogy ez a lehetőségünk
ne „ússzon el”. Az MLSZ szakem-
berei és a JVSE együttműködésé-
vel megkezdődtek a tárgyalások.
A megvalósítási idő meg-
hosszabbítására is szükség volt,
kérelmeztük, megkaptuk, így to-
vább tudtunk gondolkodni. Las-
san, de biztosan körvonalazó-
dott, hogy egy futsal, kézilabda-
pálya méretű mintacsarnok, 4 öl-
tözővel, 240 fős lelátóval tud
épülni ebből az összegből. Már
„csak” a valamivel több mint 400
millió forint hiányzott. Megke-

restem Dr. Csányi Sándor elnök
urat, a segítségét kértem, aki
azonnal segített. 2024. február
13-án a pénzösszeg támogatásá-
ról az aláírt együttműködési
megállapodás az OTP és a JVSE
között feltöltésre került az MLSZ-
hez. 

Olyan váratlan és szerencsés-
nek mondható helyzetbe kerül-
tem, hogy legnagyobb örö-
mömre 2024. február 15-én Bu-
dapesten személyesen köszön-
hettem meg elnök úrnak a segít-
séget, a támogatást. A személyes
találkozó apropója az „OTP Bank
Önkormányzati Fórum 2024”
című rendezvény volt, melyre a
Pesti Vigadóban került sor, s ter-
mészetesen polgármesterként,
az önkormányzat képviseleté-
ben én is meghívást kaptam. 

Folytatás  a 3. oldalon.

„A tanulás egy végtelen
folyamat” - mondta Bel Ka-
ufman írónő. Különösen
igaz ez a mai korra, gyer-
mekeinkre.

Szinte naponta születnek
új és újabb eszközök, me-
lyeket meg kell ismernünk,
hogy használni tudjuk.
Sokan azt tartják, hogy csak
az marad meg igazán, amit
gyermekkorunkban fede-
zünk fel. A megismeréshez
már gyermekkorban olyan
tudásra van szükség, amely
képes az új befogadására,
azok alkalmazására. Ennek
jegyében készültek el és ke-
rültek átadásra az ország
számos helyén az okostan-
termek. Örömünkre szol-
gált, hogy iskolánkban a 6-
os tanteremben került ki-
alakításra egy igazán mo-
dern és gyermekbarát
okostanterem, melyet már
birtokukba is vehettek di-
ákjaink. 

Aki belép e terembe, az első
ámulat után csodálkozik az új
eszközökön és azok alkalma-
zási lehetőségein, annyi sok új
dolgot lát, hogy egyszerre
nem is képes befogadni. Jog-
gal kérdezheti: ez valóság

vagy csak álom?! Láthatjuk a
3D nyomtatóval készült alko-
tásokat: kitűzők különböző al-
kalmakra, de elkészült isko-
lánk névadójának mellszobra
is. A tanulócsoportok az igé-
nyeiknek megfelelő formában
forgathatják a speciális aszta-
lokat, a színes, kényelmes szé-
kek új színt hoznak a terembe,

mely ezáltal nem a megszo-
kott tantermet juttatja az
eszünkbe. Korszerű laptopok,
vizuális eszközök állnak a ta-
nulóink rendelkezésére. A
terem színei is újszerűek, mo-
dernek, a ráfestett alakzat

mind érdekessé és kíváncsivá
teszi az érdeklődőt és az itt ta-
nulókat. Itt valóban lehetősé-
gük van tanítványainknak az
új, modern eszközök befoga-
dására, azok megismerésére
és kipróbálására, a minden-
napi tanulmányaik során al-
kalmazásukra. 

Folytatás a 2. oldalon.

Tizenegyedik alkalom-
mal hívták „A Lehel úti
Óvoda gyermekeiért” Ala-
pítvány szervezői és az
óvoda dolgozói Jászárok-
szállás és a környék lakóit
egy jó hangulatú bálra.
2020 óta először került
sor a vidám összejövetelre.

A szorgos előkészület után,
február 10-én, szombat este
egy csodálatos hangulatú
terem fogadta a vendégeket
a Fruda Express Pizzéria jó-
voltából. A szépen megterí-
tett asztalon apró ajándékkal
is kedveskedtek a szervezők.
A virágmagokat rejtő kis
tasak felirata szívhez szóló
volt: „Aki ültet egy virágot, az
hisz a jövőben!” Igen! Mi hi-
szünk a jövőben, hiszünk az
óvodás gyermekekben.

Az alapítvány elnöke,
Fodor Ágnes nyitotta meg a
bált, majd Pócs János or-
szággyűlési képviselő úr ün-
nepi beszédével köszöntötte
a vendégeket, szervezőket.

A műsor a gyöngyösi
Sound of Spirit Énekegyüttes
fellépésével kezdődött. Az
együttes vokális könnyű-
zenei előadása felölelte a
gospel mellett a pop, rock,
blues és soul világát a rájuk
jellemző fiatalos, egyedi stí-
lusban. Ezután az est megle-

petés fellépői következtek.
Az elmúlt években a szülők
tánca tette színessé a báli
műsort, most azonban első
alkalommal az óvodai dolgo-
zók tánca teremtette meg a
vidám hangulatot a bál kez-
detéhez. 

Folytatás a 2. oldalon.
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Folytatás az 1. oldalról.

Ezekkel a modern techni-
kai eszközökkel és változa-
tos módszertanok segítségé-
vel könnyebben fenntart-
ható a diákok figyelme és ha-
tékonyabban tanulhatnak,
mert a több érzékszervet érő
hatások elősegítik a tan-
anyag rögzítését is. Mivel a
tanuló nem csupán hallja és
látja, amit meg kellene tanul-
nia, hanem aktív résztvevő
lesz, ezáltal hatékonyabban
lehet megvalósítani a kész-
ség- és képességfejlesztést
is.   Az efféle tantermekben
megszerzett tudást a tanu-
lók az élet minden területén
tudják majd használni. A cél,
hogy néhány év múlva
egyetlen tanuló se hagy-
hassa el az iskolát az alap-
vető digitális kompetenciák

nélkül, amely várhatóan fel-
tétele lesz a munkaerőpiaci
boldogulásuknak. Ezek az új
eszközök segíthetik a diáko-
kat a tananyag rögzítésében,
rugalmasabbá tehetik az
órákat, egy olyan plusz esz-
közrendszert adnak a peda-
gógusok kezébe, amellyel
hatékonyabbá tehető a neve-
lési-oktatási folyamat.

Bízunk benne, hogy igaz
lesz Madách Imre gondolata
az okostanterem adta lehe-
tőségek kiaknázásával:   

Mint ahogy tudjuk, a Ma-
gyarok Kenyere – 15 millió
búzaszem jótékonysági kez-
deményezés - azzal a céllal
jött létre, hogy a Kárpát-me-
dence magyar gazdái búzá-
jukból nemzeti összefogással
a határon innen és túl élő, rá-
szoruló magyar családok ellá-
tására adományozzanak.

Jászárokszállás gazdái is csat-
lakoztak ehhez a nemes csele-
kedethez olyan formában, hogy
a leadott búza mennyiségéből
liszt készüljön, és ezt a jászárok-
szállási családok kapják meg.
Ebből a lisztmennyiségből ka-
pott városunk önkormányzatá-
tól karitász csoportunk is, ami-
ből 60 családot tudtunk támo-
gatni. Köszönetünket fejezzük
ki a családok nevében az ado-
mányozóknak.

2024. február 12-én a
Déryné Társulat lépett a
Petőfi Művelődési Ház
színpadára. Mikor 18 óra-
kor „felgördült” a függöny,
a Gellérthegyi Álmok című
darab vette kezdetét.

A művelődési ház kilincsét
február második hétfőjének
estéjén újra a színházkedve-
lők adták kézről kézre, hi-
szen 6 órától a Déryné Tár-
sulat két tagja állt a világot
jelentő deszkákra.

Havasi Péter mellett a jász-
berényi születésű Vas Judit
Gigi színésznő ragadta magá-
val a teltházas közönséget az
álmok világába. Hogy meny-
nyire időszerű a II. világhá-
ború végén játszódó darab,
melyben egy szökött katona és
egy üldözött lány egy elhagya-
tott villát választ menedékül,
amelyet nem hagyhatnak el,
hiszen az egyenlő lenne a biz-
tos halállal? Marad tehát a
szoba, ahol nem mást, mint a
játékot, az álmodozást választ-
ják. Így történhet meg velük
az, hogy bár nem lehet a házat
elhagyniuk, mégis szabaddá
tudnak válni. Talán nem is le-
hetne aktuálisabb.  A szituáció
a nézőkben felelevenítette a
nem régen történt járvány mi-

atti korlátozásokat, a bezárt-
ság érzését. Azóta többen sok-
kal zárkózottabbak, visszahú-
zódóbbak. A bezártság és a bi-
zonytalanság emléke, a ben-
nük maradt érzelmek még kö-
zelebb hozták a darabbéli há-
borús helyzetet a saját valósá-

gukhoz. Az élethű díszlet, a
legváratlanabb pillanatban
megszólaló hangos robbaná-
sok, zajok, a félhomály magá-
val ragadta a jelenlévőket.
Erről árulkodott a teremben
uralkodó síri csend is. És az,
hogy a színpadon látható
hölggyel többeknek személyes
ismerete, emléke van, vagy a
tudat, hogy Gigi a Jászságból
indult, még közelebbi kapcso-

latot teremtett a néző és a szí-
nészek közt. A 200 fő feletti
közönség az előadás végén
vastapssal köszönte meg a
művészek profizmusát, kik a
Déryné Program keretében
érkeztek a városba.  A prog-
ram célkitűzése, hogy magas
minőségű, színvonalas szín-
házi produkciókat juttasson el
az ország minél több települé-
sére, különös tekintettel

azokra a helyekre, ahol az ott
élők nyitottak a kultúrára. A
program támogatásának kö-
szönhetően az előadás ingye-
nesen volt látogatható.

A nézők és a szervezők
egyaránt bíznak benne, hogy
a későbbiekben sikerül foly-
tatni a sorozatot és még sok-
szor tölthetik meg a nagyter-
met a társulat előadására
várva. 

Egy település sem lé-
tezne, fejlődne lokálpat-
rióták nélkül. Ők azok,
akik munkájuk mellett
szívvel-lélekkel tesznek
azért, hogy fejlődjön ha-
zájuk. Rovatunkban Jász-
árokszállás díszpolgárait
mutatjuk be, ezzel tiszte-
legve munkásságuk előtt.

A Magyarország Felfede-
zése Alapítvány elnöke or-
szágos érdemei mellett váro-

sunkra is kiemelt figyelmet
fordított, hiszen ő maga is
innen származik. Dr. Tóth Pál
Péter szociológus, szenior
kutató kutatási területei

közé főként a népességfejlő-
dés és nemzetközi vándorlás
tartozik, eddig több mint
200 publikációval segítette
társadalmunk könnyebb
megértését.

Városunk szülötte 2006-
ban kapta meg a Jászárok-
szállás Díszpolgára címet.
Gondozásában jelent meg az
Emlékképek sorozat, mely-
ben városunk történelmé-
nek fejezeteiről olvashat az
utókor, de emellett helyi kö-
tődésű, árokszállási szüle-
tésű elődeink munkásságát
is összefoglalta publikáció-
iban.

Városunk egyik ékköve, a
Szentháromság-templom
mindig is szívügye volt.
2021-ben a Tóth család tag-
jainak kezdeményezésére és
támogatásával jelent meg
egy új helytörténeti kiad-
vány, a Szentháromság
Templom Jászárokszállás
című könyv, mely több mint
száz kiváló fotóval mutatja
be templomunkat, mely
gyermekkoruk fontos szín-
tere volt.

Tóth Pál Péter munkássága
elismerésre méltó és méltán
büszkeséggel tölthet el min-
ket, hiszen könyvei ország-
szerte bizonyosságot adnak
rá, milyen fontos is megis-
mernünk múltunkat és gyö-
kereinket.

Folytatás az 1. oldalról.

A pöttyös szoknyákban
előadott twist táncot hosszú
heteken keresztül gyakorol-
ták Hompoth-Szikra Bettina
vezetésével. A műsorok után
a Fruda Express Pizzéria
szolgálta fel az ízletes vacso-
rát. A finom BBQ tarja, moz-
zarellás, paradicsomos csir-
kemell, rizs és gratin elfo-
gyasztása után még egy gyü-
mölcsös pohárkrémet is
kaptak a vendégek. Vacsora
után a Tűzvirág együttes fá-
radhatatlanul szolgáltatta a
talpalávalót. A vendégek haj-
nalig ropták a táncot, mulat-
tak, énekeltek és egymással
beszélgettek az éjszaka fo-
lyamán.

Köszönjük azoknak a fel-
ajánlóknak a támogatását,
akik önzetlenül segítettek
felajánlásaikkal, munkájuk-
kal, részvételükkel, hogy
mindkét óvoda kisgyerme-
kei élvezhessék annak gyü-

mölcsét. A bál bevételéből és
az önkormányzat támogatá-
sával udvari játékok kerül-
nek megvásárlásra: a Lehel
úti óvoda udvarára egy
„hajót” vásárolunk a régi, el-
használódott helyére, míg a
Dobó úti óvodában a mér-
leghintákat cseréljük ki.

„A Lehel úti Óvoda gyer-
mekeiért” Alapítvány ebben
az évben is várja adójuk 1%-
át a 18215151-1-16 adó-

számra és támogatásukat a
1 0 4 0 2 9 6 0 - 5 0 5 2 6 5 7 7 -
87861018 számlaszámra.
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A vendégek hajnalig ropták a táncot
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60 családot tudott támo-
gatni a karitász csoport



Az önkormányzatok munká-
ját tekintve a február hónap ki-
emelt feladata a 2024. évi költ-
ségvetés elkészítése. A polgár-
mesternek február 15-ig kell a
bizottságok és a testület elé
terjeszteni a város legfonto-
sabb alapdokumentumát.
Több mint két hónapos előké-
szítő munka előzte meg az idei
évi költségvetés elkészítését,
mely hat intézményünk és az
önkormányzat költségvetését
tartalmazza.

A vonatkozó jogszabályok
által előírt szerkezetben és tar-
talommal, az aljegyző irányítá-
sával készült.  

A bizottságok által megtár-
gyalásra került, a Pénzügyi és
Városfejlesztési Bizottság által
véleményezésre került, a kép-
viselőkkel munkamegbeszélé-
sen megtárgyalásra került, az
intézményvezetőkkel ezek
után újra egyeztetésre került.
Minden képviselői javaslat be-
építésre került. A bizottságok
egyhangúlag támogatták, a
könyvvizsgáló írásos vélemé-
nyével elfogadásra javasolta.
2024. február 13-án közmeg-
hallgatáson részletesen ismer-
tettem a lakosságnak, bemu-
tattam az éves költségvetésün-
ket, a várható beruházásokat,
fejlesztéseket. 

2024. február 14-én soros
képviselő testületi ülésen a
testület egyhangúlag meg-
szavazta, elfogadta Jászárok-
szállás város költségvetését.
A közmeghallgatáson a köz-
biztonság kérdésére a helyi
rendőr parancsnok és a Jász-
berényi kapitányságvezető
úr válaszolt a lakosságnak.
Kiemelten foglalkoztunk a
kamerarendszer bővítésével.
Ezúton is szeretném megkö-
szönni azoknak a lakosok-
nak, akik eljöttek a közmeg-
hallgatásra, megosztották ve-
lünk észrevételeiket, javasla-
taikat. A jövőben is fontosnak
tartom, hogy közösen gon-
dolkodjunk városunk jelené-
nek és jövőjének érdekében. 

2023 novemberében a
képviselő-testülettel megha-
tároztuk a 2024-es év irány-
elveit. A működés stabil biz-
tosítása, a kötelező feladatok
mellett az önként vállalt fel-
adatok megtartása kiemelt
célunk volt. Továbbá a köz-
biztonság javítása érdekében
a közterületi térfigyelő ka-
merarendszer fejlesztését,
további bővítését jelöltük
meg feladatként, és a csapa-
dékvíz-elvezetés további ja-
vítását. 

Ezek figyelembevételével
költségvetésünk így alakul
2024-ben:  a finanszírozási
műveleteket kiszűrve az össze-
sített önkormányzati műkö-
dési és felhalmozási kiadások
főösszege: 3.970.619.825,- Ft.

Az önkormányzat állami
normatív támogatása 898 617
825,-Ft. Iparűzési adó és egyéb
bevételek  1.203.800.000,-Ft. 

Összes előző évi maradvány
1.551. 964.000,-Ft. Ebből 550
millió forint lekötött betét. A
lekötött betét az elmúlt idő-
szakban már több mint 15 mil-
lió forint bevételt eredménye-
zett a városnak. Jelenleg is ez
az összeg lekötött betétként
folyamatosan kamatozik.

Összes kiadásunkon belül,
kötelező feladatok kiadásai
3.045.799.960,- Ft. Az önként
vállalt feladatok kiadásai
924.819.965,- Ft. Az idei
évben 50%-kal nagyobb tar-
talékkeretet hagytunk,
150.000.000,-Ft-ot.  A szemé-
lyi juttatások, működési kia-
dások, dologi kiadások a költ-
ségvetés jelentős részét képe-
zik. Az idei évben beruházá-
sokra 681.745.000,-Ft-ot, fel-
újításokra 363.851.000,-Ft-ot
terveztünk. A beruházások,
felújítások jelentős részét a
nyertes pályázataink adják. A
Piac felújítás a sok váratlan
akadály ellenére is, de folyik.
A Munkácsy utca közbeszer-
zési eljárása lezárható, várha-
tóan tudunk nyertes ajánlat-
tevőt, kivitelezőt hirdetni,
majd szerződéskötés után
megkezdődik a kivitelezés. Az
Ároki út (Ipari Park bővítés)
pályázat közbeszerzés előtt
áll. Az energetikai pályázat
műszaki tartalmának felül-
vizsgálata pedig folyamatban
van, ezt követően dönt a tes-
tület a kivitelezésről. Szilárd
burkolattal nem rendelkező
utcák és megromlott burko-
latú utcák felújítására
40.000.000,-Ft-ot terveztünk,
önkormányzati járdaépítésre
10.000.000,-Ft-ot. Strand
gáztalanító és hőcserélő cse-
réjére 45.000.000,-Ft-ot. In-
tézményeink felújítására
14.700.000,-Ft-ot. Csapadék-
víz-elvezetésre pályázati ke-
retből 250.000.000 forintot.
Természetesen a költségve-
tésben bérlakások felújítá-
sára, fásításra, egyéb felújítá-
sokra, karbantartásokra, esz-
közbeszerzésre is terveztünk,
de most csak a nagyobb és
fontosabb tételek bemutatá-
sára van itt, a beszámoló ke-
retében lehetőség. Önként
vállalt feladataink közül az
Apartmanház működtetése a
legnagyobb feladat. Az Apart-
manház folyamatosan teljes
létszámmal működik. Látjuk,
hogy egyre jobban megválto-
zik a családok szerkezete, a
több generációs együttélés
egyre ritkább, ezért a jövőben
még nagyobb jelentősége lesz
társadalmi szinten is az idős-
gondozás kérdésének. To-
vábbi önként vállat feladata-
inkat megtartottuk, sajnos, je-

lenleg gyógymasszőrünk
nincs, keressük, hiszen na-
gyon fontos lenne. Egészség-
ügyi és szociális területen a
város az önként vállalt felada-
tok mellett további 72 millió
forintot tervezett szociális tá-
mogatásra: újszülöttek támo-
gatása, 65. életévüket betöl-
tött lakosok támogatása, isko-
lakezdési támogatás, első la-
káshoz jutók támogatása, tű-
zifatámogatás, rezsitámoga-
tás, rendkívüli települési tá-
mogatás, temetési segély, to-
vábbra is elérhető lesz az in-
gyenes Mammográfia, Rota-
rix oltás, lisztérzékenység
szűrés. Dr. Váradi István gyer-
mekorvos javaslatára az idei
év januárjától az önkormány-
zat az agyhártyagyulladás el-
leni 3 dózisú védőoltás lehe-
tőségét is biztosítja az újszü-
lötteknek ingyenesen. Meg-
tartottuk az óvodás, általános
iskolás és középiskolás tanu-
lóink tanulmányi kirándulá-
sához biztosított támogatási
összeget is. Egyéb célú támo-
gatásaink: Rendőrség, Tűzol-
tóság, Mentőállomás, Polgár-
őrség, Roma Nemzetiségi Ön-
kormányzat, Római Katolikus
Plébánia, JVSE, Tehetségért
Alapítvány, Trió Média (TV)
támogatása. Természetesen a
városi civil szervezetek, egye-
sületek támogatását is meg-
tartottuk, kiírásra került a pá-
lyázat a 2024-es évre is, a pá-
lyázatokat március 4-én, hét-
főn 12:00 óráig lehet benyúj-
tani. 

Valószínű, minden polgár-
mesternek eljön az a pillanat,
amikor olyan előterjesztést
kell a testülettel tárgyalni és
elfogadni, amit nem szeretne
soha, nekem is eljött. Sajnos
hosszú hónapok óta nem si-
került fogorvost találnunk.
Mindent megtettünk, megtet-
tem. Kerestük, hirdettük, tár-
gyaltunk, de nem sikerült. Két
fogorvosunk a 3. számú kör-
zet szétosztását javasolta az
1. és 2. számú körzetekhez,
mellyel a két fogorvosunk
rendelési ideje növekedne,
így a betegellátás zavartalan
lenne. Sajnos a Jász-Nagykun-
Szolnok Vármegyei Kormány-
hivatal is erre tett írásban ja-
vaslatot az önkormányzat-
nak. Jelen pillanatban nem
volt más lehetőségünk, nem
volt más út. Nem örülünk
neki, hiszen mindannyian azt
szerettük volna, hogy 3 fogor-
vosunk legyen, 3 körzettel.
Így kezdeményeznünk kellett
a körzetek tekintetében ezt a
módosítást az Országos Kór-
házi Főigazgatóságnál. Jelen-
leg továbbra is forduljon min-
denki bizalommal fogorvosa-
inkhoz, Dr. Lichtey Mihály és
Dr. Szabó Boglárka fogorvo-
sokhoz, ők látnak el minden-
kit a városban. 

Elkészült és elfogadásra ke-
rült Jászárokszállás város in-
tegrált települési és vízgazdál-
kodási terve, amely a város

honlapján mindenki számára
elérhető. Nagyon fontos és
hasznos dokumentum. Részle-
teiben megismerhetjük a
város teljes vízhálózatát és
annak jelenlegi állapotát, a fej-
lesztési területeket, a vízgaz-
dálkodás jövőjével kapcsolat-
ban: ivóvíz, szennyvíz, csapa-
dékvíz, patakok, tavaink, víz-
megtartás, vízelvezetés.
Komplexen láthatjuk, hogy mi-
lyen feladatok várnak ránk,
milyen irányban tudunk gon-
dolkodni a város vízgazdálko-
dása tárgyában. Természete-
sen figyelembe kell vennünk a
helyi gazdálkodást, a termé-
szeti és az épített környezetet,
turisztikai terveinket is. 

Testületi ülésen elfogadásra
került a járdaépítés ütemterve:
Rákóczi F. utca (Rákóczi F. u.
139. és 143. szám közötti sza-
kasz),

Mikes utca (Rákóczi út és
Damjanich utca közötti sza-
kasz),

Szent László utca (Puszta-
szer u. és a Szent L. u. 64. szám
közötti szakasz),

Fáskert utca (a Bajcsy utcá-
tól, 1/A-tól a 3-ig),

Prohászka utca (Alkotmány
és Nyárfa utca közötti sza-
kasz),

Kurucz utca,
Balassa utca (Balassa u. és a

Kurucz u. közötti szakasz),
Hunyadi utca (Pozsony u. és

a Virág Benedek u. közötti sza-
kasz),

Tavasz utca.
A testület 15 millió forintot

tervezett a jelenlegi kamera-
rendszer fejlesztésére, bővíté-
sére, melynek előkészítése
megtörtént, soros ülésen a tes-
tület már meg is szavazta. A je-
lenlegi 14 kamerarendszer
bővül további 15 kamerával,
szerverrel és egyéb eszközök-
kel a legjobb technikai színvo-
nalon. A képviselő-testület két
ütemben 15-15 db, azaz össze-
sen 30 db kamerával tervezi a
jelenlegi rendszert bővíteni.
Ebből a fenti 15 db 2024-ben,
további 15 db pedig 2025-ben
kerül kivitelezésre. 

A rendőrségtől javaslatot
kértünk a 2024-2025-ös
évekre a 30 db kamera helyé-
nek megjelölése tárgyában.
Parancsnok úr és a rendőrség
tagjai térképen a pontos he-
lyek megjelölésével segítették
munkánkat. A testületi és a bi-
zottsági tagok is tettek javasla-
tot, melyeket szintén figye-
lembe veszünk a kivitelezés
során. Rendeletben szükséges
szabályozni a kamerarendszer
működését a hatályos jogsza-
bályok szerint. A testület az év
második felében tervezi to-
vábbi közterület-felügyelő al-
kalmazását is a közbiztonság
erősítésének céljából. 

A JVSE Fogathajtó Szakosz-
tálya közel egy évvel ezelőtt
kérelemmel fordult a testü-
lethez gyakorlópálya, lovas-
pálya, versenypálya tárgyá-
ban. A Szekeres-tó mögötti

terület került erre a célra ki-
jelölésre.  A képviselő-testü-
let tavaly tavasszal elindí-
totta a földhivatali és egyéb
hatósági eljárásokat, kiépít-
tette az elektromos áramot a
helyszínre. Nagy örömmel és
reményekkel adtuk 15 évre
használatba testületi ülésen
a szakosztálynak a területet,
bízunk benne, hogy a szak-
osztály „jó gazdája” lesz a te-
rületnek, tudnak a területen
versenyekre készülni, gyako-
rolni, és bajnokságokat ren-
dezni a lakosság örömére is,
ezzel a fogathajtás és a lovak
szerelmeseinek egy régi
vágya teljesülhetett.

Elfogadásra került testületi
ülésen a város 2024-es ren-
dezvényterve is.  A már meg-
lévő programjaink további
programelemekkel bővültek,
és új rendezvények is beke-
rültek a tervezetbe. 2024-től
minden városi, kulturális és
egyéb rendezvény főszerve-
zője a művelődési ház lesz. Az
idei évben a foci EB és az
olimpia éve lesz, kiemelt sze-
repe lesz a mozgásnak ren-
dezvényeinken. Sport terasz
kialakításával a közös moz-
gást, a közösségi meccs né-
zést, a közös szurkolás élmé-
nyét szeretnénk a városban
erősíteni. A strandon is ter-
vezzük az aktuális sportese-
mények elérési, megtekintési
lehetőségének biztosítását a
nyáron.  Természetesen, lesz
birkafőző, koncertek, gálák,
bemutatók, gyereknap, leg-
szebb konyhakertek, süti sütő
verseny, kenyérsütő verseny,
strandok éjszakája, szezon-
záró strandfesztivál. Most ta-
vasszal „Virtuális főzőshow”
veszi kezdetét, melyre várjuk
az önként jelentkezőket, akik

egy népi étel elkészítésének
bemutatását vállalják ottho-
nukban. Az 1. Főzőshow köz-
ponti alapanyaga a burgonya
lesz. Tehát burgonyát min-
denképpen kell tartalmazni
az ételnek. Részletek elérhe-
tőek lesznek a művelődési ház
Facebook oldalán.

Jászárokszállás bár, nem
egy nagyváros, de méreteit
és a lakosságszámot tekintve
egy nagyon sokrétű és szer-
teágazó szervezeti felépítés-
sel rendelkező település. A
város hat saját intézményé-
vel, azon belül 15 városi épü-
lettel, bölcsődétől gimnáziu-
mig oktatási intézmények-
kel, szociális, egészségügyi,
rendvédelmi, tűzvédelmi,
polgárvédelmi szervekkel
csakis egységben együttmű-
ködve tudunk dolgozni, csa-
kis egymást tisztelve támo-
gatva tudjuk feladatainkat a
lakosság szolgálatában meg-
valósítani. 

A 2024-es költségvetés a
város egész működését felö-
leli, a képviselő-testülettel és
munkatársaimmal igyekez-
tünk legjobb tudásunk sze-
rint tervezni és dönteni, kie-
melten fontos, hogy képvi-
selő-társaimmal mindany-
nyian támogatóan, konstruk-
tívan tudtunk, tudunk
együttműködni, és mindany-
nyiunknak a város fejlődése,
az itt élők biztonsága, boldo-
gulása a legfontosabb. Re-
ményteli szívvel várjuk a ta-
vaszt, de még mindig az a
legfontosabb, hogy figyel-
jünk egymásra, mert furcsa
időket élünk, mindennél job-
ban felértékelődik most a se-
gítő-támogató figyelem, a
tisztelet, a becsület, a türe-
lem és az elfogadás. 
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Folytatás az 1. oldalról.

Az OTP Bank Önkormány-
zati Fórum című eseményén,
több mint 200 település kép-
viseltette magát. Az OTP Bank
1971-ben vette át az akkori ta-
nácsok számlavezetési felada-
tait, tehát 53 éve intézi az ön-
kormányzatok és jogelődjeik
pénzügyeit. 

Jól érzékelteti az OTP Bank
elkötelezettségét az önkor-
mányzati szektor iránt, hogy
a települések betéteinek
több mint hatvan, a hiteleik-
nek pedig több mint ötven
százalékát kezeli a bank.

Elnök úr köszöntőjében el-
mondta, hogy: „Rendkívül
stabil az OTP Bank, a tavalyi
évben az európai bankfel-
ügyelet 70 legnagyobb ban-
kot érintő stressz-tesztjén
egyedüli magyar bankként az
EU 4. legstabilabb bankja lett.

Szabad a bankválasztás,
ennek ellenére az önkormány-

zatok 58%-a nálunk vezeti a
számláját. Mi álljuk a versenyt.”

Jászárokszállás Város Ön-
kormányzata pénzeszközeit,
ügyleteit is az OTP Bank ke-
zeli, mindig minden esetben
tökéletesen kiszolgálva igé-
nyeinket. Egy város számára
különösen fontos, hogy min-
den kifizetés, átutalás, pénz-
mozgás időre, időben és
megbízhatóan megtörténjen.

Én bízom benne, hogy a
város és az OTP partnerségi
együttműködése tovább erő-
södik. Nagyon örülök annak,
hogy ismét személyesen ta-
lálkozhattam és beszélget-
hettem elnök úrral, akinek ki-
fejezhettem őszinte köszöne-
temet, köszönetünket. 

Én tiszta szívemből kívá-
nok Jászárokszállás városa
nevében elnök úrnak jó
egészséget, sok örömöt, bol-
dogságot és nagyon sok si-
kert további munkájához!

SportCSarnok-
köSzönet



Óvodáinkban az új év
első jelentős ünnepe a far-
sang. Különösen várt ese-
mény a gyermekek életé-
ben a farsangi időszak,
melynek kezdete vízke-
reszt, január 6-a, és ham-
vazószerdáig tart, ami
idén február 14-re esik.

Napjainkban a farsang ha-
gyományát óvodás, általános
iskolás gyermekeink éltetik to-
vább. Jelentése is átértékelő-
dött: többnyire a tél búcsúzta-
tásának és a tavasz köszönté-
sének ünnepeként tartjuk szá-
mon. Központi szerepet kap a
jókedv és a mulatság, s termé-
szetesen megmaradt az elen-
gedhetetlen evés-ivás. Ilyenkor
valamennyi nevelési terüle-
tünk, tevékenységünk ehhez a
témához kapcsolódik. Előtérbe
kerülnek a bolondos mesék,
mint A brémai muzsikusok, Az
aranyszőrű bárány vagy a Ko-
lontos Palkó, de a versek, mon-
dókák, csúfolódók, népi gyer-
mekjátékok, dalok is a farsang
hangulatát idézik. A szabadjá-
ték-tevékenységük során
egyébként is gyakran nyúlnak
jelmezek és kiegészítők után a
gyermekek, de ez az időszak
még inkább megmozgatja fan-
táziájukat és kreativitásukat.
Óvó nénik segítségével egy-
más után készülnek a farsang
fő kellékei, a különböző techni-
kákkal készült színes, ötletes
álarcok, a játékukhoz barká-
csolt kiegészítő eszközök, vala-

mint mókás dekorációk. Ilyen-
kor a legizgalmasabb elfoglalt-
ság más ruhájába, „bőrébe”
bújni, ami alól természetesen
mi, óvodapedagógusok sem
vagyunk kivételek, a gyer-
mekek nagy örömére. A külön-
böző gyermekhangszerek is
nagyobb szerephez jutnak,
melyekkel nagy előszeretettel
kísérik éneküket, vagy éppen
csak jólesik egy kis zajt csapni
velük. A csoportokból zeneszó
hallatszik, mert a gyermekek
szívesen gyakorolják a külön-
böző tánclépéseket, hisz ké-
szülnek a farsang fő „attrakció-
jára”, a bálra.

A farsangi időszakot a
gyermekeknek szervezett
bál teszi színesebbé. Február
9-én reggel a szülők jelme-
zekbe öltöztették a gyerme-

keiket, boltban vásárolt sós,
édes sütikkel, gyümölcsle-
vekkel kedveskedtek. A beöl-
tözködés lázas izgalma min-

denkit elragadott és sorra
üdvözöltük a tündérré, ka-
lózzá, cicává, mindenféle
mesehőssé váló gyerkőcö-
ket. Az óvónők maskaráit

mindig nagy ováció fogadja –
boszinak, bohócnak, cicá-
nak, ördögnek, angyalnak öl-
tözve sikert aratnak. Ezután

kezdődött a tánc, móka, vi-
dámság, mely után külön-
böző ügyességi-, versenyjá-
tékokat játszva mérhették
össze tudásukat a gyerekek.
Kis pihenő alatt sütizés,
szörpivás következett. Mind-
két épületünkben csopor-
tonként szerveződik a viga-
dalom és a mulatság. Igazi
„felnőttes” batyus bál ez,
mely minden évben nagy si-
kert arat a gyermekek köré-
ben. Délután mindenki bol-
dogan, kipirult arccal ment
haza, s lelkesen mesélte szü-
leinek, milyen csodaszép na-
punk volt megint.

A Petőfi Művelődési Ház
és Jászárokszállás Város
Önkormányzata 2023. év
végén partnerségi megál-
lapodást írt alá a Nemzeti
Művelődési Intézettel Tér-
ségi Kulturális Programok
együttműködés céljából.

Befogadó településként le-
hetőség van különféle prog-
ramokat, képzési alkalmakat,
kirándulásokat, kiállításokat
megszervezni, pályázni, me-
lyek 100%-ban támogatot-
tak a Kulturális és Innovációs
Minisztérium jóvoltából.

Az együttműködés első
programeleme a Petőfi Prog-
ram kulturális stratégiai
partner jóvoltából a „Ma is

tanultam valamit”, 3 alkal-
mas foglalkozás, melyet a
Magyar Nemzeti Levéltár
Szolnok Vármegyei Levéltá-

rából Szabóné Maslowski
Madlen vezetett a Széchenyi
István Általános Iskola és
Alapfokú Művészeti Iskola
tanulóinak.

15 fő felső tagozatos diák,
akik tanítás után, délután,
szabadidejükben vettek
részt a foglalkozáson. Őket

Dr. Érsekné Kácsor Edina
mesterpedagógus koordi-
nálta, és az iskola frissen át-
adott okosterme biztosított
ehhez helyszínt, ahol a vetí-

téshez, majd a kutatómun-
kához is minden technikai
feltétel adott.

Köszönet érte a Jászberé-
nyi Tankerületi Központnak
és Bobák Tiborné igazgató-
nőnek.

A 3 foglalkozás tartalma: ál-
talános ismeretek a levéltár-
ról (intézmény és kutató-
hely), gyűjteményismertetés
(a levéltár által őrzött anya-
gok) kapcsolódva a helytörté-
net kutatásához, családtörté-
net-kutatási ismeretek, levél-
tár a világhálón, adatbázisok.

A program célja a levéltá-
rakban való tájékozódás le-
hetőségeinek, a családtörté-
net- és helytörténet-kutatás
alapjainak, valamint az on-
line kutatás menetének is-
mertetése, a helyi (telepü-
lési, megyei) identitástudat
és a hagyományok ápolása,
erősítése. 

Az idén is, mint minden
évben, megtartottuk a far-
sangot a Nyugdíjas torna
csoportommal.

Évről évre egyre többen öl-
töznek be a csoport tagjai
közül, és hihetetlenül ötletes
jelmezekkel csalnak mosolyt
az arcokra. Most is, mint ka-
rácsonykor, az Eleven Hotel

étkezőjében „mulattunk”. A
résztvevők öt fős csapatok-
ban mérték össze tudásukat,
nagy izgalmak közepette.
Majd megszavaztuk, hogy

idén kié a legötletesebb jel-
mez. Nem maradt el a fánko-
zás, sütizés sem. Ezután,
habár a sok fánktól elég ne-
hezen, bevonultunk tornázni.
Úgy gondolom, ismét egy ki-
csit színesebbé tettük a hét-
köznapokat, jó társaságban
voltunk, egy kicsit kikapcso-
lódtunk, és egy délutánra a
jókedvé volt a főszerep.

A cikkemet pedig kicsit
rendhagyó módon azzal sze-
retném zárni, hogy megosz-
tom a kedves olvasókkal azt

a feladatlapot, amit a torna-
csoportom tagjainak kellett
kitölteni a vetélkedőn. Re-
mélem, mindenkinek szer-
zek vele pár izgalmas percet.
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Szöveg: győzőné
kaSzab magdolna

Szöveg: balázS anikó

Szöveg: lóCzy péter,
petőfi művelődéSi 
ház

farSang
a nyugdíjaS

tornán

Farsangi hangulatú délután vetélkedővel

ma iS tanultam valamit!

Általános levéltári ismeretek megszerzése

állt a bál az óvodában

Nem csak a gyerekek öltöztek be farsangra

Mulatság közben sütievésre is maradt idő

„farSang van,
farSang van,

járjuk a tánCot
gyorSabban!”

/farSangi 
mondóka/



A fenti éneket hallhattuk
február 9-én a Szent Vince
úti tornateremben megren-
dezésre került alsós farsangi
bálon. Lázas készülődés
előzte meg e napot, min-
denki azon gondolkodott,
tervezgetett, mi legyen az
idei farsangon.

Ebben az évben a bálra min-
den osztály tánccal, farsang-

idéző dalokkal, népi mondó-
kával készült, így tették még
érdekesebbé, színesebbé, vi-
dámabbá a bált. Megelevene-
dett a mesebeli karnevál, de
láthattuk a lego diszkót,
mások vidám népköltéssel
űzték el a telet, pomponokkal
igazi karneváli hangulatot va-
rázsoltak a színpadra a tánco-
sok. Igazi világsztárokból sem
volt hiány, hiszen Ricky Mar-
tin La Copa de la Vida szá-
mára mindenkinek megmoz-
dult a lába. Ellátogattak a
bálba a Hupikék törpikék kül-
döttei, de megtudhattuk, hogy
mi szükséges ahhoz, hogy jó
tengerészek legyünk. Az elő-
adás végén képzeletben egy
reptéren találtuk magunkat,

ahol a kapitányok és a légi-
utaskísérő kisasszonyok hasz-
nos utasításokat adtak a kép-
zeletbeli utazáshoz, melyet a
4. évfolyam tanulóival élhet-
tünk át. Ez a záró szám egy-
ben a 4. évfolyam búcsútánca
is volt, hiszen nemcsak a ze-
neszámban repülnek el, de
pár hónap múlva búcsút inte-
nek az alsós éveiknek is. 

A bál hangulatát Csondor
Kata Disney dalai tették szí-
nesebbé. Hallhattunk az
Aladdinból, az Oroszlánki-
rályból, Maja, a méhecskéből,
a Jégvarázsból egy-egy rész-
letet és a műsor végén a ma-
gyar rajzfilmekből egy mixet.
Idén a lányok közül legtöb-
ben Elza hercegnő jelmezébe
bújtak, akik a színpadon a
színésznővel közösen, együtt

énekelhették Elza dalát.
A farsang az ünneplésről

szól, amely során az em-
berek jókedvűbbek, hango-
sabbak, mindenki belebúj-
hat más bőrébe minden kö-
vetkezmény nélkül, ilyenkor
ez megengedett. A bálok
célja a hangoskodással, mu-
latozásokkal, eszem-iszom-
mal a tél kiűzése volt.

A bálon képviseltették ma-
gukat a hercegek, hercegnők,
királyok, de itt voltak a focis-
ták, a rend fenntartói a rend-
őrök és rendőrnők és a gyors
segítségnyújtás szakemberei
az orvosok is. Ahány gyerek,
annyi jelmez. Itt volt Piroska,
az Északi-sarkról a jeges-
medve, a táncos lábú pompo-

nos lány, az egyenruhás ka-
tona, a mesebeli királyfi, mat-
rózok, méhek, és láthattuk -
mint minden bál elengedhe-
tetlen szereplőit - a boszorká-
nyokat, varázslókat, tündére-
ket, eljött a bálra a Star Wars
számos szereplője is és még
számtalan szebbnél szebb jel-
mez kápráztatta el a nézőket.
Volt, akitől megijedtünk, a má-
sikat megmosolyogtuk és be-
leképzeltük magunkat: vajon
milyen lehet egy sellőlány
élete itt a szárazföldön?

Bobák Tiborné igazgatónő
kifejezte köszönetét a szer-
vezőknek, a szülőknek, a
gyerekeknek a sok érdekes,
változatos, ötletes jelmez ki-
találásáért és megvalósításá-
ért, a nevelőknek a gyerekek
felkészítéséért.

Együtt búcsúztattuk a telet,
kivertük a hideget, jót ettünk,
ittunk, hogy a következő idő-
szakban elcsendesedjünk, és
ki-ki belátása szerint készül-
jön a húsvéti ünnepkörre.

Még januárban tartottuk
az egyesület 2023. évi be-
számolóját. Idén ez egybe-
esett az új vezetőség megvá-
lasztásával.

Ritka az olyan egyesület,
amelynek vezetője 25 év után
köszön el az elnökségtől. Ná-
lunk Legény Béláné januárban
utoljára számolt be az elmúlt
év eseményeiről, az egyesület
által elvégzett feladatokról. Így
ezen beszámoló az elmúlt 25
évre is visszatekintett. Ezt a
beszámolót elfogadtuk, de a
pénzügyi beszámolót nem,
ezért rendkívüli közgyűlést
kellett összehívni, melyet

megtartva már elfogadásra
került a kijavított és átdolgo-
zott beszámoló. Megválasztot-

tuk az új vezetőséget is. Az
egyesület elnöke Szabó Béláné
lett, munkáját pedig egy 8 fős
vezetőség segíti. Az ellenőrző
bizottság elnöke: Balogh Jó-

zsefné. Egy nehéz évet ha-
gyunk magunk mögött. Bízom
benne, hogy közösen, egymást

segítve megújulunk és sok-sok
örömteli percet, órát töltünk
együtt.

Mindenkinek jó munkát és
sok sikert kívánok!

Kézműves foglalkozással
és a jászberényi Egészség-
fejlesztési Iroda (EFI) elő-
adásával indítottuk idei
rendezvényeink sorát.

Január utolsó szombatján
ismét gyerekzsivajtól volt han-
gos könyvtárunk olvasóterme.
Kis-Simonné Goda Éva vezeté-
sével a farsangra készültek az
alkotni szerető kicsik és szü-
leik, nagyszüleik. Ahogy már

megszokhattuk, most is válto-
zatos alkotások készültek, me-
lyeknek csak a gyerekek fantá-
ziája szabott határt. Az álarco-
kon megelevenedtek a külön-
féle állatfigurák, a jól ismert és
szeretett mesefigurák, de volt
tarka bohóc és különféle par-
tifejfedők is készültek. Nagy
örömünkre sok résztvevő
nem csak a foglalkozásra jött
be, hanem beiratkozott és
könyveket is kölcsönzött.

Január 30-án a megbocsá-
tással kapcsolatban tartott
alkotó-fejlesztő csoportfog-

lalkozást Kubas Eleonóra, a
jászberényi EFI egészségfej-
lesztő mentálhigiénikusa.

A foglalkozás beszélgetéssel
vette kezdetét, majd a kihelye-
zett kártyalapok közül egy idő-
járáshoz és egy fafajtához kö-
tődő lapot kellett húzni, mely-
ről a résztvevők elmondták,
kinek mit jelent az adott fafajta
az életében, illetve az időjárás-
sal kapcsolatban is kifejtették
érzéseiket. A rendezvény élő-
szavas mesemondással folyta-
tódott, ahol egy, az életfával
kapcsolatos mese hangzott el,
melynek befejezése a hallgató-
ság feladata volt. Végül a foglal-
kozásvezető és a résztvevők
közösen elénekelték a Ghymes:
Duna partján című dalát.

Minden kedves érdeklődőt
szeretettel várunk további
rendezvényeinkre is. Az EFI
következő előadására 2024.
február 27-én kerül sor,
mely az Úton az egyensúly-
ért - élménybeszámoló a
hazai zarándokutakról címet
viseli. Tartsanak velünk!
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Szöveg: gulyáS dóra,
ördög-nemoda
eSzter

Szöveg: kókai béláné
Szöveg: Szabó erika

„a, a, a, a far-
Sangi napokban.

a farSangi 
napokban,

legyünk mi iS 
vígabban…”

„tánColjunk éS
mulaSSunk,

böjtig meg Sem
nyughaSSunk!

űzzük el
a hideget,

tánColjuk el 
a telet!”

/galamboS
bernadett/

évindító könyvtári
rendezvények

Ízelítő a kézműves foglalkozáson részt vevő gyerekek al-
kotásaiból

A megbocsátással kapcsolatos foglalkozás résztvevői
kártyát választanak

a nyugdíjaSok
egyeSülete hírei

Az új vezetőség tagjai

találd ki, ki vagyok?
– alSó tagozatoS farSang –

Tanító nénik, akik a műsort szervezték

A bál résztvevői és táncosai
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A kertünkbe kitekintve,
a hőmérőre pillantva azt
gondolhatjuk, hogy hama-
rosan itt a tavasz. Közele-
dik, és a kerti előkészítő
munkák is közelednek.

A februári tavaszok, az áp-
rilisi telek megnehezítik az
évszakok hagyományos be-

határolását. Még a rutinosok
számára is fejtörést okozhat,
hogy mikorra időzítsenek

egy-egy feladatot. Az biztos,
amit ősszel elmulasztottunk,
azt még most pótolhatjuk: az
avar és a falevelek feltakarí-
tása, a fákról a gyümölcsmú-
miák és a száraz ágak levá-
gása, valamint a lemosó per-
metezést se felejtsük el!

Mivel sok zöldség alacsony
hőmérsékleten is csírázik és
még az átmeneti fagyok sem
károsítják, ezért már elvet-
hető többek között a petre-
zselyem, a spenót, a sárga-
répa, a hónapos retek, a mák,
a vöröshagyma, a fejes saláta
és a borsó.

Február 7-én tartottuk
soros összejövetelünket.
Megbeszéltük az eltelt idő-
szak eseményeit, valamint
az előttünk álló közvetlen
feladatokat. Kiosztottuk a
szépen elkészített, kinyom-
tatott éves munkatervet is.

Ezt követően Bágyi György
László, városi főkertész tar-
tott tartalmas, érdekfeszítő
előadást a tavaszi munkák-
ról (metszés, vetés szaporító
ládákba, talajba, stb.).

Legközelebbi összejövete-
lünk március 6-án délután 4
órakor, a szokott helyen, a
művelődési házban lesz.

Szöveg, fotó:
nádaS illéS

a kertbarát kör
februári eSeményei

- tavaSzváráS

Bágyi György előadása

Jászágó Községi Önkor-
mányzat a Széchenyi Terv
Plusz program TOP Plusz-
2.1.1-21- JN1-2022-00005
kódszámú, Önkormányzati
épületek energetikai kor-
szerűsítése c. felhívás kere-
tében 109. 999. 990 forint
vissza nem térítendő euró-
pai uniós támogatásban ré-
szesült, a művelődési ház
energetikai korszerűsítése
kapcsán.

Az épület 1960. január 1-
től rendelkezik működési en-
gedéllyel, az épület energeti-
kai adottságai viszont nem
feleltek már meg a mai kor
követelményeinek. 

A projekt közvetlen célja a
fejlesztésbe bevont épület
számára költséghatékony
működési környezet megte-
remtése volt, mely az önkor-
mányzat működési költsé-
geit jelentősen csökkenti,
versenyképességét erősíti.
Korábban a fűtés gázzal és
villamosenergia felhasználá-
sával történt. A felújítás után
az épület energiaigénye

megváltozott, villamosener-
gia szükséges az üzemelte-
téshez. Ezáltal az üvegház-
hatású gázok kibocsátása
közvetlen módon megszűnt,
mely a földgáz esetében 36,8
t/év mennyiségű mentesü-
lést jelent. Közvetett célként
fogalmaztuk meg a lakosság,
főként az épülethasználók
környezettudatosságra ne-
velését is. 

A kivitelező határidőn belül
befejezte a korszerűsítést,
ami azonban a használóknak

hosszú időnek tűnt. A munka
során nyílászárókat cseréltek,
az épület külső falainak, vala-
mint a padlástérnek a szigete-
lése is megtörtént. A legszük-
ségszerűbb a fűtés korszerű-
sítése volt, amellyel megtör-
tént a korábbi gázfűtés kivál-
tása. Ugyancsak fontos volt a
mozgáskorlátozottakat is ki-
szolgáló rendszer kialakítása.
Ennek kapcsán át kellett ala-
kítani az épületbe történő be-
jutás rendszerét, a mellékhe-
lyiséget és természetesen

magát a könyvtárat is. Az ün-
nepélyes projektzáráson részt
vett Koncz Zsófia miniszter-
helyettes, parlamenti állam-
titkár asszony, Pócs János or-
szággyűlési képviselő úr, vala-
mint Borbás Zoltán úr, a Jász-
Nagykun-Szolnok Vármegyei
Közgyűlés alelnöke.

Köszönjük a civil szerveze-
tek, valamint a lakosság meg-
értő türelmét, és bízunk benne,
hogy ezt követően számos kö-
zösségi program valósul meg a
megújult közösségi térben.

Szöveg: ba

megújult a
művelődéSi ház jáSzágón

Mostantól új, korszerű épület várja a használókat

Lehetőség van ebben az évben is a sze-
mélyi jövedelemadó meghatározott részé-
nek – az adózó rendelkezése szerint – köz-
célú felhasználására. Az érvényes törvényi
előírások szerint a befizetett személyi jö-
vedelemadó 1%-a felett az adózó rendel-
kezhet, azt rendelkező nyilatkozat kitölté-
sével közcélra ajánlhatja fel. Az alábbiak-
ban közöljük a városunkban működő, a
NAV-nál 2024-re regisztrált civil kedvez-
ményezettek nevét és adószámát (2024.
február 12-i adatok):

bringáS barátok
a jáSzSág-mátra
kerékpárútért egyeSület
adószáma: 19316987-1-16

CSörSz vezér galamb-,
díSzmadár éS kiSállat
tenyéSztők egyeSülete
adószáma: 18833829-1-16

deák ferenC
gimnáziumi alapítvány
adószáma: 19224035-1-16

dolgozók horgáSz egyeSülete
adószáma: 19867050-1-16

dr. SzelenSzky iStván éS
feleSége jolánka alapítvány
adószáma: 18823837-1-16

egri teqball akadémia
adószáma: 19241683-1-16

flying high drift team
SportegyeSület
adószáma: 18650136-1-16

fortuna tánC-,
SportegyeSület
adószáma: 18833609-1-16

futárok Sport Club
adószáma: 18839186-1-16

jáSzárokSzálláS vároS
önkénteS tűzoltó egyeSülete
adószáma: 18831827-1-16

jáSzárokSzálláS vároS
polgárőr egyeSület
adószáma: 18826816-1-16

jáSzárokSzálláS vároS
tehetSégért alapítvány
adószáma: 19222851-1-16

jáSzárokSzálláS
vároSáért alapítvány
adószáma: 18834844-1-16

jáSzárokSzálláSi
Cukorbetegek klubja
adószáma: 18829888-2-16

jáSzárokSzálláSi
kertbarát kör
adószáma: 18831346-1-16

jáSzárokSzálláSi
népfőiSkolai tárSaSág
adószáma: 19222387-1-16

jáSzárokSzálláSi SzéChenyi
iStván általánoS iSkola
diákjaiért alapítvány
adószáma: 18298314-1-16

jáSzárokSzálláSi
vároSi SportegyeSület
adószáma: 19866073-1-16

jáSzok egyeSülete
adószáma: 19666024-1-41

jáSzSági beteg
gyermekekért alapítvány
adószáma: 18149698-1-16

klímateChnikai
horgáSz egyeSület
adószáma: 19867067-1-16

lehel úti óvoda gyermekei-
ért alapítvány
adószáma: 18215151-1-16

nyugdíjaSok egyeSülete
adószáma: 18822207-1-16

parázS hagyományőrző
egyeSület
adószáma: 18839416-1-16

tarnamenti íjáSz klub
adószáma: 18879072-1-16

Nem rendelkezik önálló adószámmal a Ma-
gyar Vöröskereszt Jászárokszállási Szerve-
zete, a Mozgássérültek Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Egyesülete Jászárokszállás
Városi Csoportja és a Szent Erzsébet Kari-
tász Csoport Jászárokszállás.

magyar vöröSkereSzt
adószáma: 19002093-2-41

mozgáSSérültek
jáSz-nagykun-Szolnok
megyei egyeSülete
adószáma: 19430364-1-16

CaritaS hungariCa
eger alapítvány
adószáma: 19135289-1-10

A NAV tájékoztatója a 2024. évre regiszt-
rált civil kedvezményezettek adószámáról,
nevéről, székhelyéről, regisztráció állapo-
táról az alábbi linken található meg:

https://www.nav.gov.hu/ado/szja1_1/fe
lajanlasra-jogosultak/regisztralt_civil

A közzétett listát az adóhatóság folyama-
tosan frissíti.

SegítSen ön iS adója 1 %-val 2024-ben iS!



2024 első hónapjában ti-
zennégy alkalommal ka-
pott az egység riasztást.
Ebből 4 eset volt téves,
amikor is vagy tűzjelző be-
rendezés tévesen riasztott
be, vagy más okból még-
sem kellett a vonulást
megkezdeni. Ezen felül
helyben egyszer volt tűz-
eset és háromszor mű-
szaki mentés. A többi ká-
resemény Vámosgyörkön,
Jászágón, Tarnaörsön és
Erken történt.

Január 2-án dél felé érke-
zett meg az idei év első ri-
asztása szervezetünkhöz.
Egy helyi lakóházban füst
keletkezett. Az egység hőka-

merával átvizsgálta az épü-
letet és segített a mentőknek
az ott lakók ellátásában. 16
óra után ért vissza az állo-
máshelyére.

Január 22-én reggel 7 óra-
kor a jászdózsai bekötőút
kereszteződésénél egy kis-
busz és egy terepjáró ütkö-
zött. A helyszínen a tűzoltók,
a mentők és a rendőrség is
jelen volt. A forgalom félpá-
lyán haladt váltakozva a
helyszínelés idején. Ez idő
alatt 8 óra előtt utoléréses
baleset történt pár 100 mé-
terre, ahol 3 személygépko-
csi ütközött. Itt személyi sé-
rülés nem történt. A hely-
színt 10 óra előtt hagyta el
az egység.

Ebben a hónapban 3 közle-
kedési baleset is volt térsé-
günkben a közutakon. Kér-

jük, az út- és látási viszo-
nyoknak megfelelően, kellő
körültekintés mellett közle-

kedjen mindenki az utakon!
A téli időszakban VCA-KP-

1-2024/3 számú „Műszaki
mentő eszközök beszerzése
a hatékony illetve környe-
zetbarát munkavégzés érde-
kében” pályázaton vettünk
részt, ami pozitív elbírálást
kapott 1 millió forint érték-
ben. Többek között az alábbi
eszközök kerültek beszer-
zésre: Milwake nagy teljesít-
ményű térmegvilágításra al-
kalmas reflektor, akkus ág-
vágó, akkus orrfűrész, akkus
sarokcsiszoló, akkus ütve-
fúró csavarozó, és ezekhez
való akkumulátor készlet
töltővel. Ezek az eszközök
nagyban segítik a munkán-
kat, legfőképpen közlekedési

baleseteknél, egyéb műszaki
mentéseknél, éjszakai káre-
setek felszámolásánál.
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Szöveg: majorné kapoSznyák ágneS,
mezei tibor tűzoltóSágunk hírei

Az egyesület támogatásból beszerzett új eszközei

Szeretettel köszöntik 
80. születésnapja alkalmából 

Bobák Ferencné Jusztikát 
gyermekei, unokái, dédunokái 

és azok családjai! 

Isten éltesse őt erőben, egészségben!

Szja 1%-ával 
ön iS 

támogathatja 
jáSzárokSzálláS

vároS 
önkénteS 
tűzoltó 

egyeSületét!
köSzönjük!

adóSzám:
18831827-1-16
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helyreigazítáS
Januári lapszámunk a Jászárokszállás Város Önkor-
mányzat Idősek karácsonya 2023. évi rendezvényéről
beszámoló cikkéből kimaradt, hogy az ÖNO dolgozói az
esemény szervezésében, lebonyolításában részt vettek.

***
Az újszülött babák névsorából sajnálatos módon kima-
radt a 2023 novemberében született Mészely Martin. A

kellemetlenségért elnézést kérünk a családtól!
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„Indulj el egy úton…”
Úgy gondolom, sokaknak
ismerősen cseng ez az
idézet, és az emberek
nagy részének a Rocken-
bauer Pál által rendezett
Másfélmillió lépés Ma-
gyarországon jut eszébe
róla. Nekünk mégsem ez
adta az ihletet, hogy el-
kezdjük a saját utunkat a
„kéken”.

2016-ban a párommal
Angliában éltünk - talán a
honvágy miatt vagy csak
azért, mert már akkoriban
is rendszeresen jártunk tel-
jesítménytúrákra - éppen
különböző túrákkal foglal-
kozó blogokat olvasgattam
és ekkor találtam rá a „Ba-
kancslista” nevezetű cso-
portra, akik az Országos
Kéktúra teljesítése során
minden szakaszról kreatív
videókat készítettek. Ezen
videók láttán határoztam el,
hogy szeretném én is végig
járni a híres „kéket”. Szeren-
csére édesapámat és a test-
véremet sem kellett győz-
ködni, így hát rendeltem 3
db igazoló füzetet, és már
azon a télen neki is vágtunk
az első szakasznak.

Emlékszem, egy hideg
decemberi nap volt, de mi
mégis kitörő boldogsággal
indultunk Szarvaskőre, és
már ezen szakasz teljesítése
során megfogott engem is a
Kéktúra varázsa. Egy olyan
világ, ahol megszűnik a hét-
köznapi rohanás és a
stressz, az emberek ismeret-
lenül is köszönnek egymás-
nak, ahol 1-1 pecsételés
során vagy pihenés alkalmá-

val szóba elegyednek egy-
mással és megbeszélik, hogy
éppen, hány százalékát tel-
jesítették már a saját „kék-
jüknek” vagy tanácsokkal
látják el egymást az adott
szakaszon. Mivel Jászárok-
szállás a Kéktúra szempont-
jából elég jó helyen fekszik,
így több szakaszt is meg
tudtunk oldani 1 napos 20-
30 km-es túrákkal. Majd jöt-
tek a többnapos túrák, amik
akár logisztikailag, akár
szállás szempontjából több
tervezést igényeltek, de vé-
leményem szerint pont ezek
azok az apró dolgok, amik
hozzátartoznak ahhoz a bi-

zonyos varázshoz. Nem múlt
el úgy családi ebéd, hogy ne
hozta volna fel valaki, hogy
mi a következő úti cél és
mikor és hogyan fogjuk
tudni teljesíteni. Részemről
mindig nagy várakozás
előzte meg a többnapos tú-
rákat, és ezeknél éreztem
először azt, hogy olyan he-

lyeket ismertünk meg,
ahová biztos nem jutottunk
volna el, ha nincs a Kéktúra.
Amíg az ember csak az autó-
ból vagy bármilyen tömeg-
közlekedési eszközből kém-
leli kicsiny hazánkat, nem is
tudja, hogy mennyi felfede-
zésre váró gyönyörű hely
van országunkban. Minden
túra előtt próbáltuk össze-
gyűjteni az adott szakaszra
vonatkozó látványosságo-
kat, kilátókat, várakat, ami-
ket, ahogy időnk engedte,
akár kisebb-nagyobb kité-
rők megtételével, beiktat-
tunk a napi tervbe. Itt sze-
retnék kiemelni egy örök

életre szóló élményt, amikor
az erdő mélyén a Cserepes-
kői barlang (823 m) mellett
sátorozva pihentük ki az
adott nap fáradalmait és
reggel nem ébresztőórára,
hanem madárcsicsergésre
ébredtünk, egészen fel-
emelő érzés volt. Nekem
személy szerint a Balaton-

felvidék volt a kedvenc táj-
egységem. Itt a Balaton, a ta-
núhegyek és a szőlőültetvé-
nyek látványa felejthetetlen
élményt nyújtottak.

Viszont a rengeteg pozitív
élmény mellett, sajnos szót
kell ejteni a negatív részről
is, és ez a Keleti régió. Itt el-
keserítő volt látni a szinte
már kihalt falvakat, az el-
szegényedést és az omla-
dozó házakat.

Nekünk 53 túrával töltött
napra volt szükségünk,
hogy teljesítsük az 1173
km-es Országos Kéktúrát,
de nem szeretnénk itt meg-
állni. Jövőbeli terveink kö-
zött szerepel a Dél-Dunán-
túli Kéktúra megtétele is.

Végezetül szeretném min-
denkinek javasolni, hogyha
teheti, induljon el és tapasz-
talja meg ezt a különleges
érzést, amit a Kéktúra nyújt.
Itt nem számít a kor, nem
számít, hogy mennyi idő
alatt teljesíti a túrát, nem
számít, hogy hol kezdi és
hol fejezi be, hogy egyedül
megy vagy csapatban vagy
kettesben a kutyájával, csak
a megtett út számít, az út,
ami alatt garantált, hogy
egy kicsit más ember lesz.

Biztos volt már min-
denki úgy, hogy valamit
nagyon várt. Én most ezzel
a túrával voltam így.

Téli Margita 20 km és a Gö-
döllői-dombság. Mivel erre
még nem volt szerencsém
járni, nagyon kíváncsi vol-
tam a tájra, a kihívásra. Már
a név - Téli Margita - is azt
sugallja, hogy tél, hó, hideg.
Azonban az idő ezt felülírta.
Közel 10 fok és derült idő.

Az iskolából elindulva, a 3-
as főút mellett végig gyalo-
golva a máriabesnyői Kegy-
helyig érünk. A hőmérséklet
fokozatosan emelkedik, a nap
melegebben süt, mint már-
cius végén. Meglepő ez az idő,
de élvezzük és a madárdal

ritmusára haladunk az erdő-
ben. A Pap Miska-kutat el-
érve megállunk, megnézzük
a felújított és működő kutat.

Vize iható és jó ízű! Innen
kezd érdekessé válni a túra.
Sajnos, ha nem vagy ismerős
a tájon, lehet, hogy többet

vagy kevesebbet mész, mint
szeretnél. Hát mi most egy
útkereszteződés miatt a rövi-
debb útra tévedtünk. Sokáig
nem is tűnt fel, hogy "rossz"
úton haladunk, de amikor rá-
döbbentünk, már szinte Gö-
döllő határában jártunk.
Innen nem fordultunk vissza,
de egy kicsit szomorúak let-
tünk a tévedésünk miatt. Így
egy kicsit szétnéztünk a vá-
rosban, mielőtt a célba visz-
szamentünk volna. A Sulyom
Cukrászdában pedig egy
finom süteménnyel leptük
meg magunkat.

Talán, hogy kevesebbet
mentem, mint akartam, el-
határoztam, hogy jövőre
nem 20 km-t, hanem 30 km-
t fogok teljesíteni.

Szöveg: 
kókai béláné

Szöveg: 
kelemen gyula

túrabeSzámoló

A Téli Margita túrán

ágói betyárok
a kolbáSztöltőn

Ágói Betyárok csapata

VII. alkalommal került megrendezésre a Jász Kolbásztöltő
Fesztivál Jászberényben február második hétvégéjén, ahol
az idei évben 90 csapat vett részt a versenyen, az ország min-
den részéről. Településünkről az Ágói Betyárok csapata vett
részt a megmérettetésen, ahonnan számos élménnyel gaz-
dagodva tértek haza.                                                                     BA

kelemenék a „kéken”

Kilátás a Csobánc csúcsáról

Írott-kő, végállomás, 2023.


